ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    30 мая 2019 г.
Основан 19.12.2006

                 ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 12 (37)
30 мая 2019 г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят первой сессии)
29.05.2019                                                                                                            № 3
Об утверждении Положения об оплате труда рабочих Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.
Руководствуясь ст. 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации и Уставом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Утвердить Положение об оплате труда рабочих Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Венгеровского сельсовета» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Совета депутатов                                                                                                              В.В.Беликов

Глава Венгеровского сельсовета                                                                                                              П.Р.Якобсон

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
Т.В.Поправко
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1